[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ № 329
(пятьдесят седьмой сессии)

07.02.2025									с. Прокудское

О внесении изменений в решение Совета депутатов Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 11.11.2021 № 82
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Прокудского сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области шестого созыва от 11.11.2021 № 82 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве в границах Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» (далее – Положение).
1.1. Второй абзац пункта 1.4 раздела 1 Положения после слов «…и несут ответственность» добавить словами: «а так же соблюдают запреты и ограничения».
1.2.  Второй абзац пункта 2.7 раздела 2 Положения после слов «…подписываемым главой» вместо слов «администрации» добавить словами: «Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области».
1.3. В последнем абзаце пункта 3.16 раздела 3 Положения цифры «2023» заменить цифрами «2025».
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационной коммуникационной сети Интернет.

Глава Прокудского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

______________ В.А. Цурбанов		  _____________С.В. Осадчий